2 AZR22ART1803151447 Этикетка Proton 30 x 20 мм TTP (1 ряд, 2000 шт, втулка 40) 10 рул 259,90 2 599,00
3 UC060300WXO170U Термотрансферная лента 60 мм х 300 м, OUT, Proton WX170U, Wax 1 рул 375,95 375,95

Итого: 4 633,80
В т.ч. НДС (20%): 772,31

Итого с НДС: 4 633,80
Всего наименований 3, на сумму 4 633,80 RUB
Четыре тысячи шестьсот тридцать три рубля 80 копеек